CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

ATA de Seleção de Pesquisador/Bolsista para Projeto com Fomento

Sipex nº 252 / 2025:  Preservação de Alimentos sob Refrigeração: Inovação e

Sustentabilidade para Reduzir o Desperdício de Alimentos

Edital: 12/2025/CCT

Aos oito dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 14:50 horas, na sala I-302

do Campus 2, da Universidade Regional de Blumenau, foram analisados os

cumprimentos das etapas do processo seletivo de bolsista que atuará em projeto de

pesquisa Sipex nº 252 / 2025 – Preservação de Alimentos sob Refrigeração:

Inovação e Sustentabilidade para Reduzir o Desperdício de Alimentos, em parceria

com a empresa SubZero Group, Inc.

Inscreveram-se os Candidatos:

1 – Caroline Meinert       CPF: 082.142.089-55

Os candidatos que atendem os requisitos do Edital:

Nome do Candidato(a) Parecer da Banca

1 – Caroline Meinert

x
Homologada a inscrição

Indeferida, não atende o

edital

Resultado Data: 8/07/2025

Nome do Candidato(a)

1 - Caroline Meinert Aprovada

Banca Examinadora:

Nome Assinatura

Prof. Carolina Krebs de Souza, PhD

Blumenau, 08/07/2025

Prof. Carolina Krebs de Souza, PhD

Presidente da Banca Examinadora

Coordenadora do Projeto

	ATA de Seleção de Pesquisador/Bolsista para Projeto com Fomento
	Sipex nº 252 / 2025:  Preservação de Alimentos sob Refrigeração: Inovação e Sustentabilidade para Reduzir o Desperdício de Alimentos
	Edital: 12/2025/CCT
	Inscreveram-se os Candidatos:
	Banca Examinadora:

		2025-07-09T17:56:08-0300